АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2015 год	№ 160	х. Верхний Митякин

О проведении публичных слушаний по проекту
бюджета Красновского сельского поселения
Тарасовского района на 2016 год

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение» Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год.
2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района 23 декабря 2015 года в 09-00 часов. Публичные слушания провести в здании Нижнемитякинского сельского дома культуры по адресу: х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 122.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                          Г.В. Бадаев